
ZARZĄDZENIE NR 19/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 11 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Burmistrza Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Dukli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zmianami), art. 41f pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 ze zmianami) oraz § 1 ust. 2 pkt 2 załącznika nr 1 do 
uchwały Nr XXX/179/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 9 listopada 2016 roku w sprawie trybu powoływania 
członków Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 
z 2016 r., poz. 3563), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje na przedstawicieli Burmistrza Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Dukli następujące osoby: 

1) Barbara Pudło; 

2) Wioletta Jakieła. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 210/16 Burmistrza Dukli z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie powołania 
dwóch przedstawicieli Burmistrza Dukli do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Dukli. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 84107AE0-79E7-4DEA-87A7-0F8AEE11D920. Podpisany Strona 1




